 RG-RSR10(20) 系列路由器
 硬件安装手册
文档版本  V2.03
版权声明
copyright © 2022 锐捷网络
保留对本文档及本声明的一切权利。
未得到锐捷网络的书面许可，任何单位和个人不得以任何方式或形式对本文档的部分或全部内容进行复制、摘录、
备份、修改、传播、翻译成其他语言、将其部分或全部用于商业用途。

RG-RSR10(20) ↓ ᴆ Ύ
83
6.2 订购信息
҉ / ̆Modem Modem ᶫ̆RCMS RCMS-8/16 Һ ₮ ̆DB9F RJ45 ̂ұ
̃ ֟ ₮ Ȃῒᵩ / ̆ ῏ Ҋ ̔
  Ҭ
8AE20-11-- CAB-V.35DTE/POS26-34PM/3M V.35DTE
8AE21-11-- CAB-V.35DCE/POS26-34PF/3M V.35DCE
39166-11-- CAB-V.35DTE-V.35DCE/POS26-POS26/1M V.35DTE-V.35DCE
8AE24-11-- CAB-V.24DTE/POS26-DB25M/3M V.24DTE
8AE25-11-- CAB-V.24DCE/POS26-DB25F/3M V.24DCE
8AE29-11-- CAB-Asy/SCSIDB68-8*RJ45M/1.5m ̂1 8 ̃
80893-11-1 CAB-Asy/SCSIDB68-8*RJ45F/1.5m ̂1 8 ̃
8AE30-